

10P + 2Pi
Wdell

Wspólnota Mieszkaniowa Okrzei 10 i 10 A
w Sandomierzu

Sandomierz 16.05.2023

ul.

MIEJSKI w Sandomierzu	
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA	
WPLYNEŁO DNIA	20. 07. 2023
Nr wpł.	LOŚĆ ZA
Katarzyna Olszewska	<i>[Signature]</i>

Pan Marcin Marzec
Burmistrz Miasta Sandomierza
ul. Plac Poniatowskiego 3

PETYCJA

W sprawie drogi dojazdowej do Osiedla Mieszkaniowego przy ul. Okrzei 10 w Sandomierzu. Z powodu nieustannych prac budowlanych prowadzonych przy ul. Okrzei zarówno przez Dewelopera Ostrowiecki Kombinat Budowlany jak i Dewelopera Vitis Park oraz wzmożonego ruchu spowodowanego obecnością innych budynków, placówek i instytucji. Jako Wspólnota Mieszkaniowa wnosimy petycję o natychmiastowe rozwiązania problemu komunikacyjnego i potraktowanie tej sprawy priorytetowo.

UZASADNIENIE

W momencie rezerwacji i sprzedaży pierwszych mieszkań przy ul. Okrzei 10 w Sandomierzu (lata 2020-2022) Deweloper Ostrowiecki Kombinat Budowlany deklarował, iż jest na etapie rozmów i mediacji z Urzędem Miasta Sandomierz w celu wybudowania drogi/obwodnicy prowadzącej do osiedla przy ul. Okrzei. Drogą alternatywną dla mieszkańców miała być droga prowadząca do Ul. Patkowskiego. Deweloper deklarował wykonanie łącznika w Prospekcie Informacyjnym budynku mieszkaniowego w Sandomierzu przy ul. Okrzei 10 oraz dodatkowo wykonał projekt drogi podpisany i potwierdzony przez Urzędu Miasta Sandomierz (załącznik nr 1 i 2).

Dodatkowo ruch drogowy na ul. Okrzei jest wzmożony przez budowę kolejnego osiedla przed Dewelopera Vitis Park oraz mieszczących się na tej samej ulicy:

- Przedszkole Samorządowe nr 1 w Sandomierzu
- Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Kopernika w Sandomierzu
- Fabryka Ruchu
- Hotel Mały Rzym

Wszystkie te budynki, lokale i instytucje oświaty powodują wysokie natężenie ruchu oraz wpływają na brak bezpieczeństwa w tej okolicy. Pragniemy nadmienić, że obok szkoły i przedszkola ciągły ruch samochodowy i pieszy stanowi duże zagrożenie dla dzieci i młodzieży a także innych uczestników ruchu drogowego (zdjęcia nr 1 i 2).

Pomimo wielokrotnych próśb i pism z naszej strony a także zorganizowanych spotkań z Panem Marcinem Marcem oraz osobami odpowiedzialnymi za kwestie budowy ciągów komunikacyjnych w Sandomierzu, ze strony miasta nie zostały poczynione żadne kroki, które ułatwiłyby mieszkańcom tego osiedla swobodne poruszanie się oraz zwiększyłyby ich poczucie bezpieczeństwa.

Obecna droga jest jedyną drogą dojazdową do osiedla, które z każdym miesiącem rozbudowuje się – w planach oraz na stronie Ostrowieckiego Kombinat Budowlanego widnieją mapki kolejnego bloku nr 5, który ma zostać wybudowany też na terenie tego samego osiedla (załącznik nr 3)

Pragniemy podkreślić, że plan budowy osiedla przy ul. Okrzei powstał wiele lat temu a obowiązkiem władz miasta jest zaprojektowanie i wybudowanie ciągów komunikacyjnych do nowo powstałych osiedli.

Wyrażamy nadzieję, że nasza wieloletnia i wielokrotna prośba zostanie rozpatrzona pozytywnie i potraktowana jako priorytet dla miasta Sandomierz.

Z poważaniem

Wspólnota Mieszkaniowa Okrzei 10 i 10 A